АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2022 г. г. Аксай № 175

О признании утратившими силу

Распоряжений Администрации Аксайского

городского поселения

В соответствии со ст. 2 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

п. 25 ст. 105 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона

от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации»,

СП 36.13330.2021 «Свод правил. Магистральные трубопроводы. Актуализированная

редакция СНиП 2.05.06-85*», ст. 45 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российского Федерации», на основании

сведений, внесенных в ЕГРН о границах зоны с особыми условиями использования

территории «Зона минимальных расстояний до газопровода-отвода и ГРС Аксай-1»,-

1. Признать утратившими силу следующие Распоряжения:

 Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения

от 18.05.2022 № 88 «О внесении изменений в проект планировки и проект межевания

территории земельного участка, расположенного в границах плана земель

АО «Аксайское», поле № 58 в Ростовской области Аксайского района»;

 Распоряжение Администрации Аксайского городского поселения

от 15.06.2022 № 108 «О внесении изменений в проект планировки и проект

межевания территории земельных участков с кадастровыми номерами

61:02:0600010:3120, 61:02:0600010:2373, 61:02:0600010:3966, расположенных по

адресу: Ростовская обл., Аксайский район, северо-западное направление, 2,0 км от

п. Российский, АО «Аксайское», поле № 58».

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д. А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков